Nen/n

CseieHns 0 NOTPe6bHOCTM B Negarornyecknx kagpax Ha 2020 - 2021 y4yebHbIN rof

YnpaBneHne 06pa3oBaHns aMUHUCTpaUUN EMaHXeIMHCKOro MyHULMNaNbHOro paiioHa

[MonHoe HaumeHoBaHue
06pa3oBaTeNbHOro yuperXk jeHns

MyHuumnanbHoe 6t04KeTHOe
obuieobpaszoBaTesibHoe
yupexaeHve

«CpegHasn
obu,eobpasoBaTesibHaa WkKona
Ne 2» EmMaHXenunHcKoro
MYHMLMNAbHOMO painoHa
YensbuHCKo 06nactu

MyHUumnanbHoe 6t04kKeTHoe
o6uieobpasoBaTesibHoe
yupexaeHne «CpegHas
obu,eobpasoBaTesibHas wWkKona
Ne 3» EmaHXenmHckoro
MYHWLMNaNLHOTO paiioHa
UensabuHcKol obnactu

MyHu1umnanbHoe 6t04kKeTHOe
o6uieobpasoBaTesibHOe
yupexpeHuve

«CpefHasn
obuw,eocbpasoBaTenbHas WKona
Noe 4» EMaHXenmHCKoro
MYHMLMNALHOMO painoHa
YensbuHCKo obnactu

MyHuumnanbHoe 6ro4XeTHOe
o6uieobpaszoBaTesibHoe
yupexaeHne «CpegHas
obu,eobpasoBaTesibHaa WkKona
M4» EMaHXe/IMHCKOro
MYHWLMNAbHOIO painoHa
YensbuHcKoli 061acTm
(PUNUAN)

HacenéHHblii NyHKT

456580, UensabuHckas
06nacTh, T.
EmaHXennHck,
yn.Ykanosa,26

456582, YenabuHckas
06nacThb, T.
EMaHXenmHck,

yn. Cnapraka, 78

456580, YensbuHckasn
06nacThb, T.
EmaH>XesmmHcK,
yn.Ykanosa, 10

456580, YenssbmHcKas
06nacThb, T.
EMaH>XXenunHck,

yn. CoseTtckas 14

KoHTaKTHble TeneoHbl

o6pa3oBaTenbHOro
yupe>k ieHns
(cykasannem KOOA

HaceneHHOro NyHKTa)

8(35138)21875

89507426618

8(35138)21214

8(35138)21214

HanmeHoBaHue [ONXKHOCTHU

yunTeNb PYCCKOTO
A3blKa U NNTEpaTypsl

yunTenb MaTteMaTukKun

YUnTeNnb HavdaslbHbIX
KnaccoB

yunTenb aHrnniickoro
A3blKa

YunTenb NCTOPUnN N
O6IJJ,eCTBOSHaHVIFI

coumanbHbIA negaror

(HaMmeHOBaHMe opraHa MeCTHOTO CaMoynpaB/eHUs!, OCYLLLECTB/ISKOLLEN0 YNpaB/ieHMe B cthepe 06pa3oBaHus)

YuebHblii
npegmeT*

pyccKuia
A3bIK
nuTepaTypa
maTemaTuka

aHTINACKNIA
A3bIK

ncTopus u
06L1ecTBO3H
aHue

YuebHan
Harpyska**

15

18

18

18

16

lcrt.

Knaccebl Bug
npegoc
Tasnse
MOro
Xuppa*
*%
5--4
5
5
2
2-9
5-9

Mpouue
ycnosus



4

MyHuumnanbHoe 6ro4KeTHOe
o6uieobpa3zoBaTesibHOe
yupexnaeHuve

«CpepHas
obu,eobpasoBaTesibHaa WkKona
Ne 5» EmaH»XennmHcKoro
MYHMLMUNANbHOTO painoHa
UensabuHckoi obnactu

MyHUUMnanbHoe 6rogKeTHOe
o6LieobpasoBaTensHoOe
yupexzeHune «CpeaHas
obu,eobpasoBaTesibHaa WKona
Ne 9 nmeHun 63-eit
[06POBONbYECKON TAaHKOBOW
6puragbl» EMaHXenmHcKoro
MYHWLMNaNbHOrO paiioHa
UensbuHckon obnactu

MyHuumnansbHoe 6ro4XkeTHOe
o6uieobpaszoBaTesibHOe
yupexaeHue

«CpegHas
obu,eobpasoBaTesibHaa WKona
Ne 11» EMaH>XenMHCKOro
MYHWLUMNAbHOIO painoHa
UensabuHckoin obnactu

MyHuumnanbHoe 6ro4KeTHOe
obuieobpasoBaTesibHOe
yupexpaeHue «CpegHas
obu,eobpasoBaTesibHas wWkKona
No 14» EMaHXeNMHCKOro
MYHWLMNANLHOMO paioHa
YensbuHckoin obnactu

MyHuLmMNanbHoe 6 4KETHOe
o6uieobpasoBaTenibHOE
yupexieHune «CpeaHas
obu,eobpasoBaTesibHaa WKona
Ne 14» EMaHXenunHCKOoro
MYHULMMNaNbHOIO paiioHa
UensbuHckol obnactu
(PUNUNAN)

456580, YenabuHckas
obnactsb, T.
EmaHXenuHck,

yn. LLkoneHko, 34

456592, UensbuHckas
061acTb,
EMaHXeNMHCKNIA paiioH,
n. KpacHoropckui, yn.
NepmoHTOBa, .33

456580, YenabuHckas
obnactsb, T.
EMaHXennHck

yn. Fopekoro, 70

456592, YensabuHckas
061acThb,
EMaHXeNMHCKWIA paiioH,
n. KpacHoropckui,

yn. Mupa g. 10

456592, YenabuHckas
obnacTb,
EMaHXe/IMHCKMNIA palioH,
n. KpacHoropckuit,

yn. Mupa a4. 11

8(35138)21079

8(35138)70505

8(35138)21046

8(35138)70806

8(35138)70473

couuanbHbli negaror
(Ha nepuog
[eKPeTHOro oTnycka
paboTHUKa)

yunTenb TeEXHONOTNN

YUnTeNb aHINIACKOTOo
f3blKa

YUnTeNb PYCCKOr0
f3blKa U INTepaTypbl

yunTeNb PYCCKOro
A3blKa U INTEPaTYpPbl

yunTens 6ruonorum
yunTeNb PYCCKOr0
A3blKa

yunTeNb My3bIKM
yunTeNb XUMUM
YUnUTEeNb aHTIIACKOTO
fA3blKa

couManbHbIii negaror
negaror-rcuxonor
yunTeNb My3blKU 1
neHus

yuuTenb

coumanbHbIiA negaror

TEXHO/0rus
(manbunkm)
MHOCTPaHHbI
7 A3bIK
pyccKuii
A3bIK U
nnTepatypa

pyccKuii
A3bIK 1
nnTepartypa

bronorusa
Pycckuii
A3bIK
My3sbika
Xunumusa
AHINIACKNIA
A3bIK

My3blka
puTMUKa
NHAMBUAYaN
bHOE
0byueHne

lcrt.

30
24

21

18

36
18
18

lcrt.
0,5 cT.

16

0,5 cT.

5-1r

5-9

7-9



8 MyHULMNabHOe GHoMKETHOE

o6Lieobpa3zoBaTenibHOe
yupexgeHune «CpegHsasn

obuieobpa3oBaTenbHasa WKoia

Ne 15» EmMaHXenuHCcKoro
MYHULMNANbHOIO paiioHa
YenssbuHCKoM obnactn

9 MyHuumnanbHoe 6ro4XeTHOe

obuieobpaszoBaTesibHoe
yupexzeHue «CpeaHasn

obu,eobpasoBaTesibHas wWkKona

Ne 16» EMaHXXenMHCKoro
MYHULMNAaNbHOIO painoHa
UensabuHckoii 061actu

456591, YenabuHckas
06nacTb,
EMaHXennHCKniA paioH,
noc.3aypanbCKui,

| kBapTan, 4.11-a

8(35138)40091

456580, YenssbuHcKas
06nacTb, r.EmaH>enmHck
Yn. Martpocosa, 6

8(351 38) 2-11-75
8(351.38) 2-32-68

YUNTENb HaYa/lbHbIX
KnaccoB -3 Yern.
yunTENlb UHOCTPAHHOIO
A3blKa

yuuTeb pycckoro
A3blKa U NINTEpaTypbl

yumuTeb MaTeMaTuKu
yumnTe/ b TEXHOMOTUN
(Ha nepuog,
[eKpeTHOro oTnycka
paboTHMKaA)

yunTenb GU3NYECKoin
KynbTypbl

YUuTENb aHFNACKOrO
A3bIKa

yunTeNb PYCCKOro
A3blKa U INTEPaTYpbI

*MpY HA/IMYMN BaKAHCUM MO MHOCTPAHHOMY S13bIKY B 06513aTe/IlbHOM MOpPSIZKE YKa3aTb: aHr/., HEM. WK (paHL. A3blK;
** nis yunTeneii/npenogaBateneii - ykasaTb KOM-BO YacoB, 419 WHbIX NeJarorueckux paboTHNKOB - YKa3aTb KOM-BO CTaBOK;
***TpU OCYLLECTBNIEHN apPeHAbI XWbs (M0 BO3MOXHOCTM) YKa3aTb YC/IOBUS apeHpl

HauanbHKK Y npaBnieHns 06pa3oBaHis

YepenaHosa M.B.
8(35138)21972

W.I'. KoHpakosa

AHINACKNIA
A3bIK
Pycckuii
A3bIK U
nitepatypa
Maremartunka
TexHnyeckn
N TpyA

dunsmyeckas
KynbTypa
AHINACKNIA
A3bIK
Pycckuii
A3bIK U
nuTepaTypa

20-22

24

24

22
22

27

18

18

13

2-4
58

5-7

59%*-

2-11

2-11

5-11



