Сведения о потребности в педагогических кадрах на 2020 – 2021 учебный год

Управление образования администрации Еманжелинского муниципального района

(наименование органа местного самоуправления, осуществляющего управление в сфере образования)

№ n/n	Полное наименование образовательного учреждения	Населённый пункт	Контактные телефоны образовательного учреждения (с указанием КОДА населенного пункта)	Наименование должности	Учебный предмет*	Учебная нагрузка**	Классы	Вид предос тавляе мого жилья*	Прочие условия
1	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение	456580, Челябинская область, г. Еманжелинск,	8(35138)21875	учитель русского языка и литературы	русский язык литература	- 15 9	5. ○ 5	, -	-
	«Средняя общеобразовательная школа № 2» Еманжелинского муниципального района Челябинской области	ул. Чкалова, 26		учитель математики	математика	18	5	-	-
2	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 3» Еманжелинского муниципального района Челябинской области	456582, Челябинская область, г. Еманжелинск, ул. Спартака, 78	89507426618	учитель начальных классов	-	18	.2	-	-
3	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 4» Еманжелинского муниципального района Челябинской области	456580, Челябинская область, г. Еманжелинск, ул. Чкалова, 10	8(35138)21214	учитель английского языка	английский язык	18	2-9	-	
-	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя	456580, Челябинская область, г. Еманжелинск,	8(35138)21214	учитель истории и обществознания	история и обществозн ание	16	5-9	-	-
	общеобразовательная школа № 4» Еманжелинского муниципального района Челябинской области (ФИЛИАЛ)	ул. Советская 14		социальный педагог		1 ст.	-	-	

4	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 5» Еманжелинского муниципального района Челябинской области	456580, Челябинская область, г. Еманжелинск, ул. Школенко, 34	8(35138)21079	социальный педагог (на период декретного отпуска работника)		1 ст.	-	-	-	
6	Муниципальное бюджетное общеобразовательное	456592, Челябинская область,	8(35138)70505	учитель технологии	технология (мальчики)	30	5-11	- 0	part and	4
	учреждение «Средняя общеобразовательная школа	Еманжелинский район, п. Красногорский, ул.		учитель английского языка	иностранны й язык	24	2-9	-	-	
	№ 9 имени 63-ей добровольческой танковой бригады» Еманжелинского муниципального района Челябинской области	Лермонтова, д.33		учитель русского языка и литературы	русский язык и литература	21	5-9		-	
5	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 11» Еманжелинского муниципального района Челябинской области	456580, Челябинская область, г. Еманжелинск ул. Горького, 70	8(35138)21046	учитель русского языка и литературы	русский язык и литература	18	7-9	-		
7	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 14» Еманжелинского муниципального района Челябинской области	456592, Челябинская область, Еманжелинский район,	учитель русского Русский 36 район, языка язык	учитель биологии	Биология	18	5-11	_	_	
,				учитель русского	Русский		5-11	-	-	
		п. Красногорский,		18	1-8	-	-			
		ул. Мира д. 10		учитель химии	Химия	18	8-11	-	-	
				учитель английского языка	Английский язык	18	2-11	-	-	
				социальный педагог		1 ст.		-	-	
	общеобразовательное область,	456592, Челябинская	8(35138)70473	педагог-психолог		0,5 ст.		-	-	
		область, Еманжелинский район,		учитель музыки и пения	Музыка ритмика	6 6	1-5	-	-	
				учитель	индивидуал ьное обучение	16		-	-	
				социальный педагог		0,5 ст.		~	-	

8	Муниципальное бюджетное общеобразовательное	456591, Челябинская область,	8(35138)40091	учитель начальных классов -3 чел.		20-22	1-3	-	- 4
	учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 15» Еманжелинского муниципального района Челябинской области Еманжелинский район, пос.Зауральский, I квартал, д.11-а		учитель иностранного языка	Английский язык	24	2-4 5-8	-		
			учитель русского языка и литературы	Русский язык и литература	24	5	-	-	
				учитель математики	Математика	22	5-7	-	-
				учитель технологии (на период	Технически й труд	22	5-9	-	-
				декретного отпуска работника)					
9	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 16» Еманжелинского	область, г.Еманжелинск		учитель физической культуры	Физическая культура	27	2-11	-	-
		Ул. Матросова, 6		учитель английского языка	Английский язык	18	2-11	-	+ 2
	муниципального района Челябинской области			учитель русского языка и литературы	Русский язык и	18	5-11	-	-
					литература				-

Начальник Управления образования

И.Г. Кондакова

Черепанова М.В. 8(35138)21972

^{*}при наличии вакансии по иностранному языку в обязательном порядке указать: англ., нем. или франц. язык;

** для учителей/преподавателей – указать кол-во часов, для иных педагогических работников – указать кол-во ставок;

***при осуществлении аренды жилья (по возможности) указать условия аренды